Twelfth Session, Commencing at 11.30 am

WORLD BANKNOTES

3114
Albania, People's Republic, Banka E Shtetit Shqiptar,
specimen ten (ZA 000000), fifty (AA 000000), one hundred
(ZA 000000), five hundred (KP 000000) and one thousand
leke (ZA 000000), undated (1957) (P.28s, 29s, 30s, 31s, 32s),
all overprinted MODEL diagonally in red on both sides.
Small staple holes at top corner of each banknote, otherwise
uncirculated. (set of 5)

$50
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3115*
Argentina, Banco Maua & Cia., two pesos fuertes, Rosario,
8 September 1865, No. 000095, yellow and green, gaucho
and horse top centre, Irineo Evangelista de Souza (Vizconde
de Maua) at left (P.S unlisted), similar to the issues for
Uruguay of the Banco Maua. Pieces missing with holes and
tears, fair and rare.

$100

3116*

Aruba, Banco Central di Aruba, one hundred florin, 1 Januari

1986, 0806112648, 0806112657 (P.5). Uncirculated. (2)
$250

3117
Austria - Hungary, Zalaegerszeg-Tabor, POW notes, ten,
twenty and fifty heller, 15 August 1916, numbers MS38
0411, MS39 0421, MS18 0140. Uncirculated. (3)

$80

29

3118*
Bahamas, The Bahamas Government, George VI, four
shillings, (1936), A/7 467670 (P.9e). Centre fold, nearly
uncirculated.

$200

3119
Bahamas, Government of the Bahamas, Elizabeth Il, half
dollar, (1965) (P.17); Central Bank, half dollar, 1974 (1984)
(P.42a); fifty cents, series 2001 (P.68); one dollar, 2001
(P.69); Belize, one dollar, 1.1.1987 (P.46c); two dollars,
1.5.1990, 1.6.1991 (P.52a, 52b); five dollars, 1.3.1996 (P.58).
Uncirculated. (8)

$150
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3120*
Bahamas, The Central Bank of the Bahamas, ten dollars,
series 2005, A000220/1, A000223 (P.73) consecutive pair
and one single note. Uncirculated. (3)

$150

3121*
Bahrain, twenty dinars, (2001) 658298/9 (P.24) consecutive
pair. Uncirculated. (2)

$120
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3122*
Belgium, German Occupation WWII, Societe Generale de
Belgique, five francs, 4-1-15, B 360532 (P.88). Many creases
and folds, several small margin tears and pin holes, otherwise
very good and scarce.

$100

3123
Belgium, WWII emergency issues, cardboard S.M.Vooruit,
one bread; another, for twenty five francs; later issues,
S.M.Vooruit, Ghent, good for 1 Loaf, grey, orange, 1/2 loaf,
pink (1956-63); City of Ghent, emergency coal currency
'5 Kolenkaarten' cardboard (110x83mm) No. 1354. Very
good - fine. (6)

$70

3124
Belize, Central Bank of Belize, two dollars, 1st June 1991,
AC275166/8 (P.52b) consecutive run of three notes.
Uncirculated. (3)

$100

3125
Belize, Central Bank of Belize, two dollars, 1st January
2002, CD099612/15 (P.60b) consecutive run of four notes.
Uncirculated. (4)

$100

3126
Belize, Central Bank of Belize, ten dollars, 1st January 2005,
DC094974, 1st November 2011, DH768956 (P.68b,d);
fifty dollars, 1st November 2006, DC874152 (P.70b).
Uncirculated. (3)

$120

3127*

Bermuda, Bermuda Government, specimen one pound,
Hamilton, December 2nd 1914, uniface on thin paper,
imprint of American Banknote Company, Ottawa,
unnumbered, single punch hole cancellation at bottom
(P.1s). Corner cut off bottom right, some toning, otherwise
very fine and rare.

$800

30

3128*

Bermuda, Bermuda Government, Elizabeth II, one pound,

20th October, 1952, M/1 125968 (P.20a). Uncirculated.
$500

In a holder by PMG as 64 Choice Uncirculated.

part

3129*
Bermuda, Bermuda Monetary Authority, Elizabeth II,
specimen one dollar, 1st September 1979, A/5 000000,
overprinted SPECIMEN diagonally in red (P.28as); Bahamas,
Elizabeth Il, undated (L.1968), specimen half dollar, C
000000, overprinted SPECIMEN diagonally in red (P.26s).
Uncirculated. (2)

$130

3130
Bermuda, Bermuda Monetary Authority, Elizabeth 11, fifty
dollars, Christopher Columbus Quincentenary (1492-1992),
12.10.1992 (P.40). Uncirculated.

$120

3131
Bohemia and Moravia, five hundred korun, 24.2.1942;
one thousand korun, 24.10.1942; five hundred korun,
24.2.1944, all perforated SPECIMEN (P.11s, 14s, 175s).
Nearly uncirculated - uncirculated. (3)

$100



3132*
Brazil, National Treasury, five mil reis, undated (1866-70),
No. 78101 (P.A240). Many creases and folds, small hole
in central vertical fold, minor toning, very good or better
and rare.

$300
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3133*

British Honduras, The Government of British Honduras,

specimen one dollar, Belize, undated (1894 issue), with

counterfoil (not perforated), uniface, on watermarked paper,

no imprint, CANCELLED perforated diagonally (P.1s).

Several small tears, otherwise good very fine and very rare.
$2,500

3134*

British Honduras, The Government of British Honduras,

specimen one dollar, undated (1924), on watermarked

paper 'British Honduras', uniface, no imprint, 'SPECIMEN"

perforated at top. (P.14s). Extremely fine and very rare.
$2,000

31

3135

British North Borneo, The British North Borneo Company,

The Treasury, Sandakan, 1st March 1921, twenty five cents,

No0.N.412331 (P.12b). Limp paper, otherwise very good.
$100

3136
British North Borneo, The British North Borneo Company,
The Treasury, Sandakan, 1st March 1921, twenty five cents,
No0.N.268262 and 395639 (P.12b). Both with holes and
some paper splits or loss at edges, otherwise poor - good.
@)

$50
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3137*
British North Borneo, The British North Borneo Company,
The Treasury, Sandakan, 1st March 1921, fifty cents,
No0.476861 (P.14b). Limp paper, some foxing or toning,
otherwise fine and scarce.

$200

3138*

British North Borneo, The British North Borneo Company,
one dollar, 1st July 1940, K 562519 (P.29). A little dirty on
back, fine, a scarce one year type.

$80

3139
Brunei, ten ringgit, 1967; one ringgit, 1980, 1982, 1983,
1984, 1985, 1988 (P.3a, 6b, 6¢, 6d). First note nearly very
fine, others uncirculated. (7)

$100



3140*
Brunei, Government of Brunei, set of four printer's trial
notes, one ringgit, 1983, A/25 864001; five ringgit, 1983,
AJ4 270001, ten ringgit, 1983, A/14 210001 and fifty ringgit,
1981, A/4 720001, all with cancellation grid lines on fronts
and printer's instructions in pen in top margins (P.6¢c, 7b,
8b, 9c). Nearly uncirculated and rare. (4)

$2,000

3141
Brunei, one ringgit, 1980, 1982, 1983, 1984, 1988 (P.6b, c,
d). Uncirculated. (5)

$50

32

3142
Brunei, one ringgit, 1980, 1982, 1983, 1984, 1985, 1988
and 1996; five ringgit, 1996; ten ringgit, 1996 (P.6c, c, d,
22-24). Uncirculated. (9)

$100
3143
Brunei, Negara Brunei Darussalam, fifty ringgit, 15 Julai
2004 (P.28) consecutive pair. Uncirculated. (2)

$100
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3144*

Burundi, Banque du Royaume du Burundi, specimen twenty
francs, 20-11-64, A 000000, printed in red at left bottom
front edge 'SPECIMEN No 35", 'Specimen DE LA RUE &
CO LTD No Value' oval stamp on two diagonal corners
front and back, 'SPECIMEN" diagonally in red front and
back, two punch hole cancellation at signatures (P.10s).
Uncirculated.

lot 3145 part



3145*

Cambodia, State Bank of Democratic Kampuchea, 1979, set
of specimen notes for 0.1, 0.2, 0.5, 1, 5, 10, 20 and 50 riels,
all prefixed and with serial number 0000000, SPECIMEN
stamped in red diagonally both sides (P.25-32). Uncirculated,
some with toning. (8)

$500

33
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3146*
Cambodia, Peoples National Bank of Cambodia, 1990-92,
specimen set of fifty, one hundred, two hundred and five
hundred riels, all prefixed and numbered 0000000, with
SPECIMEN in red diagonally on fronts and backs (P.35-38).
Uncirculated. (4)

$300
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3147*
Cambodia, National Bank of Cambodia, 1995 issue,
specimen set of one hundred, five hundred, one thousand
riels; 1999 issue, one thousand riels; 2001-02 issue, fifty
riels, all except the third prefixed and numbered 0000000,
with SPECIMEN in red diagonally on fronts and backs, the
third numbered A1 0000000/1274 (P.41, 43, 44, 51, 52).
Uncirculated. (5)

$200

34
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3148*

Cambodia, National Bank of Cambodia, 2001 issue,
specimen set of five thousand, ten thousand and fifty
thousand riels, all prefixed and numbered 0000000, with
SPECIMEN in red diagonally on fronts only (P.55-57).
Uncirculated. (3)

$200

3149*

Canada, The Royal Bank of Canada, ten dollars, Montreal,
Jan 2nd 1935, 1405725 (PS.1392). Some creasing and folds,
otherwise fresh, crisp nearly uncirculated.

$100



3150*
Canada, Dominion of Canada, two dollars, Ottawa, June
23rd 1923, L-260538 (P.34f). Strong diagonal crease near
centre, otherwise nearly very fine and scarce.

$200

3151*
Canada, Dominion of Canada, two dollars, Ottawa, June
23rd 1923, X-230991 (P.341). Flattened of folds, otherwise
very fine.

$350

3152
Cape Verde, Banco de Cabo Verde, two hundred pesos,
20.1.2005 (P.68a); five hundred pesos, 25.2.2007 (P.69a);
one thousand pesos, 25.9.2007 (P.70a); five thousand pesos,
5.7.2000 (P.67a); Colombia, Banco de la Republica, ten
thousand pesos (1994) (P.437a [2]); Denmark, Danmarks
Nationalbank, one hundred kroner, series 2009 (P.66a [3]).
Uncirculated. (9)

$120

3153*

Cayman lIslands, Cayman Islands Currency Board, forty
dollars, 1974 (1981) A/1 105917, A/1 124989 (P.9a).
Uncirculated. (2)

$250
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3154*
Cayman Islands, Cayman lIslands Currency Board, fifty
dollars, 1974 (1987) A/1 203590, A/1 203856 (P.10a).
Uncirculated. (2)

$350

3155*

Cayman Islands, Cayman Islands Currency Board, one
hundred dollars (1991), B/1 000806/7 (P.15a) consecutive
pair. Uncirculated. (2)

$250

3156
Cayman Islands, Cayman Islands Currency Board, Elizabeth
I1, one dollar, 1996; five dollars and ten dollars, 1996 series
(revised) (P.16a, 17, 18a); Monetary Authority, one dollar,
1998 and five dollars, 2001 series (revised) (P.21a, 27a); one
dollar commemorative (1503-2003) (P.30a); one dollar, 2004
(revision) 2006 series (P.33d); five and ten dollars, 2005 series
(2004 revision) (P.34a, 35a). Uncirculated. (9)

$300

3157
Cayman Islands, Cayman Islands Currency Board, Elizabeth
11, one dollar, 1996 B/1 001267; 1503-2003 commemorative
Q/1 006166; 2006 C/7 001609; five dollars, 1996 series
(revised) B/1 551258; ten dollars, 1996 series (revised) B/1
550961 (P.16a, 17, 18a, 30a, 33d). Uncirculated. (5)

$150

3158

Cayman lIslands, Cayman Islands Currency Board, ten

dollars (1996) (1981) B/1 550946/7 (P.18b); Cayman Islands

Monetary Authority, five dollars (2001) C/1 732415/7 (P.27)

consecutive pair and run of three notes. Uncirculated. (5)
$150

3159
Ceylon, The Government of Ceylon, two rupees, 23rd March
1918, G/51 81988 (P.18). Foxing, toning and one small hole,
otherwise fine.

$50



3160*
Ceylon, Central Bank of Ceylon, one hundred rupees, 24-
10-1956, V/37 98202 (P.61). Flattened of folds, very fine
and scarce.

$150

3161*
Ceylon, Central Bank of Ceylon, one hundred rupees, 24-10-
1956, V/33 82180 (P.61). Flattened of folds, inked number
on back, otherwise fine and scarce.

$100

3162*
Ceylon, Central Bank of Ceylon, colour trial for two
rupees, undated (1962), two punch hole cancellation and
SPECIMEN in red front and back, number 33 in black on
top left corner of back (cfP.62). Uncirculated.

$100

36

3163*
Ceylon, Central Bank of Ceylon, colour trial for ten
rupees, undated (1962), two punch hole cancellation and
SPECIMEN in red front and back, number 24 in black on
top left corner of back (cfP.64). Uncirculated.

$100
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3164*
Ceylon, Central Bank of Ceylon, specimen fifty rupees,
undated (1962), single punch hole cancellation and
SPECIMEN in red front and back, number 48 in black on
top left corner of back (P.65s). Uncirculated.

$120

3165*

Ceylon, Central Bank of Ceylon, colour trial for fifty
rupees, undated (1962), two punch hole cancellation and
SPECIMEN in red front and back, number 65 in black on
top left corner of back (cfP.65). Uncirculated.

$120



3166*

Ceylon, Central Bank of Ceylon, colour trial for one hundred
rupees, undated (1962), two punch hole cancellation and
SPECIMEN diagonally in red on front, number 86 in black
on top left corner of back (cfP.66). Uncirculated.

3167*
Ceylon, Central Bank of Ceylon, colour trials for five rupees,
undated (1965), pair, both numbered G/81 000000, single
punch hole cancellation and SPECIMEN in red front and
back, numbered 71 and 72 in black on top left corner of
backs (cfP.68). Uncirculated. (2)

$150
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3168*
Ceylon, Central Bank of Ceylon, colour trials for five rupees,
undated (1965), numbered G/81 000000, single punch
hole cancellation and SPECIMEN in red front and back,
numbered 11 in black on top left corner of back (cfP.68);
fifty rupees, undated (1967), no serial number, single punch
hole cancellation and SPECIMEN in red front and back,
numbered 1 in black on top left corner of back (cfP70);
one hundred rupees, undated (1966), no serial number, two
punch hole cancellation and SPECIMEN in red front and
back, numbered 1 in black on top left corner of back (cfP.71).
Remnants of fastening marks on top corners, otherwise
uncirculated. (3)

$400



3169*

Ceylon, Central Bank of Ceylon, colour trial for one hundred
rupees, undated (1969), no serial number, two punch
hole cancellation and SPECIMEN in red front and back,
numbered 70 in black on top left corner of back (cfP.71).
Uncirculated.

$150

3171*
China, Ch'ing Dynasty, Ta Ching Pao Chao, 3 Taels,
No0.11224, Board of Revenue mint, Xian Feng Year 5 (1855),
(P.A10c). Very fine, usual spike holes at top, rare.

$2,500

3170* 3172*

China, Ch'ing Dynasty, Ta Ching Pao Chao, 1000-Cash, China, private banks, Kirin, Ding Fung Jee, five thousand

No.7664, Xian Feng Year 7 (1857), (P.A2e). Very fine, usual cash, remainder (P.S-). Toning around edges, otherwise
spike holes at top, very scarce. extremely fine.

$1,000 $300

38



3173*
China, Empire, The Ta Ching Government Bank, 1906 issue,
Kaifong, ten dollars No 52816, unissued remainder (P.A71r).
Tape repair, otherwise good very fine and rare.

$1,500

In a PMG holder as AUSONET tape repair.

3174*
China, Swatow, 1913, 1 Dollar, Ta Tou Wu Fi Cheng Estate
Voucher also described as the Ng Chak Sing Bank. Good
very fine.

$80

3175
China, Republic, Bank of Communications, Shanghai, ten
yuan, 1.10.1914, SA466480V (P.118q). Uncirculated.

$80

In certified holder by C.G.A. as Gem Uncirculated 65 OPQ.

3176
China, green note album containing Chinese banknotes
from the Central Bank of China of 1928 from Shanghai
for one, ten and fifty dollars (P.195, 197, 198) and others;
Bank of China, 100 yuan, 1940 with O/P Chungking (P.88)
etc; assorted other issues from the Central Reserve Bank of
China, Bank of Communications, Bank of Taiwan, Farmers
Bank of China, The Kwangtung Provincial Bank, Central
Bank of China, Republic of China - Taiwan Bank; Peoples
Republic of China with issues to twenty yuan, Bank of China
foreign exchange certificates, etc., includes several identified
issues (4) for various denominations but all in Chinese; lot
also includes stamps 1950 $2000 Mao issue Foundation (SG
1434); and 1954 $800, (SG 1641). Very good - uncirculated.
(approx 50)

$250

39

3177
China, Republic, various issues (31) including from Bank of
China, Central Bank of China, Bank of Communications,
some provincial issues, noted also Bank of Taiwan, fifty yuan,
undated (1972) (P.1983a) (2, consecutive); People’s Republic
issues (5) stuck on card for display; Hong Kong issues (7)
noted The Hongkong and Shanghai Banking Corporation,
one hundred dollars, 31 March 1981 (P.187c). Very good
- uncirculated. (45)

$50

3178
China, Taiwan, Chinese Administration, ten thousand yuan,
1949 (P.1945) consecutive run of three; South Vietnam,
National Bank of Vietnam, ten dong (1962) (P.5a) consecutive
run of ten; Tanzania, Benki Kuu Ya Tanzania, ten thousand
shillingi, (2003) BQ6246207/10 (P.39) consecutive run of
four; Uganda, Bank of Uganda, twenty thousand shillings,
2005 (P.46a) consecutive run of five. Uncirculated. (22)
$130
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3179*
Colombia, El Banco de Pamplona, one peso, 9.7.1883, No.
1188 (P.S711a). Extremely fine.

$70

3180
Cook Islands, Government of the Cook Islands, specimen
set of three, ten, twenty and fifty dollars, undated (1992),
AAA 000000, all printed SPECIMEN diagonally in red on
both sides (P.7s, 8s, 9s, 10s). Uncirculated. (4)

$100

3181
Costa Rica, El Banco Anglo Costarricense, one colon, 1917
(P.S121r), remainder note A 060606, scarce repeater number.
Uncirculated.

$50

In a PMG holder as 64 Choice Uncirculated.

3182
Cyprus, Central Bank of Cyprus, one pound, 1.4.2004,
BG941102 (P.60d); five pounds, 1.9.2003, R926452 (P.61b);
ten pounds, 1.4.2005, BV942522 (P.62¢); twenty pounds,
1.4.2004, AJ231812 (P.63c). Uncirculated. (4)

$150



3183*
Cyprus, Central Bank of Cyprus, ten pounds, 1.9.2003,
AV000873, AV099910 (P.62d). Uncirculated. (2)

$100

3184*

Republic of Djibouti, Banque Nationale, five thousand
francs, (1979) 07748817/8 (P.38c) consecutive pair.
Uncirculated. (2)

$100

3185
Republic of Djibouti, Banque Nationale, one thousand
francs, (1991) 09351255/7 (P.37d) consecutive run of
three notes; two thousand francs, (1997) 01994555/6
(P.40); (2005) 02025048/9 (P.43) two consecutive pairs.
Uncirculated. (7)

$120

3186
East Caribbean States, Eastern Caribbean Central Bank, St
Kitts, one dollar, (1988-89) C249279K, C249235K (P.21);
Grenada, ten dollars, (1994) A699327G, C079530G,
C886227G. (P.32g). Uncirculated. (6)

$170

3187
East Caribbean States, Eastern Caribbean Central Bank, five
dollars, (1994) (P.31), Anguilla, A253622U/23U, Antigua,
C052376A/77A, Montserrat, A258377M/78M, St Vincent,
D534692V/93V. Uncirculated. (8)

$250

40
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3188*
East Caribbean States, Eastern Caribbean Central Bank,
one hundred dollars, (2008) VA456104, VA668003 (P.51).
Uncirculated. (2)

$100

part
3189*
Egypt, Palestine Savings Bonds, King Farouk (1948) for
fifty and one hundred piastres and five, ten, fifty and one
hundred pounds, complete with counterfoils. Extremely
fine or better. (6)
$150

A complete collection of six war receipt bonds, donation for saving,
Palestine War, issued by the Government of Egypt during the rule of King
Farouk to Save Money to Support The Egyptian Army in the war against
Israel in 1948.

Ex M.M.Andrews Collection.

DY)
5.

3190*
Ethiopia, State Bank of Ethiopia, specimen one hundred dollars,
undated (1945), AA 000000 (P.16cs). Uncirculated.

$300

In a holder by PCG as 64 Uncirculated.



3191*
Fiji, The Government of Fiji, uniface specimen five shillings,
undated (1914-33), A/3 00000, imprint of Thos. de la Rue
& Co. Ltd., London, perforated '"CANCELLED" (P.25s).
Remnants of glue at right on back, partly coming through to
front, having been removed from an album, faint number in
pen top right, otherwise nearly extremely fine and rare.
$2,000

3192*
Fiji, Government of Fiji, George V, five shillings, 1st January
1934, B/l 35,307 (P.31a). Small paper loss at bottom left
edge, otherwise good and scarce.

$100

3193*
Fiji, Government of Fiji, George V, five shillings, 1st June
1934, B/1 131,372 (P.31b). Many creases, folds and tone
spots, otherwise nearly fine and scarce.

$200

lot 3194

41

3194*
Fiji, Government of Fiji, George V, five shillings, 1st March
1935, B/l 166,025 (P.31c). A few small edge splits and a
small red smudge at bottom edge, otherwise very good and
scarce.

$300

3195*

Fiji, Government of Fiji, George VI, five shillings, 1st March

1938, B/2 89,516 (P.37b). Three vertical folds, minor tone

spots, otherwise extremely fine and rare in this condition.
$200

3196*

Fiji, Government of Fiji, George VI, five shillings, 1st June

1951 (P.37k) B/9 84,816. Some small spots of foxing and

small edge chip at top centre, otherwise crisp very fine.
$100

3197
Fiji, Government of Fiji, George VI, ten shillings, 1st March
1938, B/l 195,188 (P.38b), one pound, 1st January 1941, B/3
93,158 (P.40a). Small hole on mid-centre fold on second and
some foxing on both, otherwise good - fine. (2)

$150

3198

Fiji, Government of Fiji, George VI, one pound, 1st
September 1948 (P.40c) B/4 74,725; 1st June 1951 (P.40f)
B/8 119,863; Elizabeth Il, 1st July 1954 (P.53a) C/1 149,412.
Very good - fine. (3)

$100

3199*

Fiji, Government of Fiji, Elizabeth 1l, five shillings, 1st

September 1964, C/10 157004 (P.51d). Extremely fine.
$70
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3200*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth 11, ten shillings
1st September, 1964, C/6 195257 (P.52d). Nearly
uncirculated.

$150

3201*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth II, ten shillings 1st
September 1964, C/8 00773 (P.52d). Extremely fine.

$100

3202*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth I, one pound, 1st July
1954 (P.53a) C/1 138,943. Folds, otherwise crisp extremely
fine.

$150
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3203*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth 11, one pound, 1st
December 1962, C/12 66508 (P.53e). Nearly extremely
fine.

$100

3204*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth Il, one pound, 1st
December 1965, C/20 22860 (P.53h). Nearly extremely
fine.

$100

3205*

Fiji, Government of Fiji, Elizabeth II, five pounds, 20th
January 1964, C/2 139185 (P.54¢). Many creases and folds,
tiny tear (Lmm) bottom margin, minor stain at top, firm
original paper, fine and rare.

$250

3206
Fiji, Government of Fiji, George VI - Elizabeth II, one shilling,
1st January 1942 (2); two shillings, 1st January 1942; five
shillings (8), 1st March 1938 (2), 1st January 1941, 1st
July 1943, 1st June 1951 and 1st September 1964 (3); ten
shillings (6), 1st July 1940, 1st July 1950, 1st June 1951, 1st
December 1962 and 1st September 1964 (2); one pound (3),
1st September 1959, 1st December 1962 and 1st December
1965. Very good - very fine. (20)

$250

3207
Fiji, an accumulation of pre-decimal issues from 1938 to
1964, includes five shillings (17), ten shillings (10) and one
pound (5). Poor - very fine. (32)

$100

3208
Fiji, Government of Fiji and Central Monetary Authority,
Elizabeth I, fifty cents, Z/1 (P.64ar); one dollar (2), A/l
(P.59) and Z/1 (P.71ar); two dollars, A/7 consecutive pair,
B/3 (P.72b) (3); five dollars, A/2 (P.73a, b) (2); ten dollars,
A/l (P.62a) and twenty dollars, B/12 (P.88a). Nearly fine
- extremely fine. (10)

$100

3209
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth Il, two dollars, undated
(1971), A/3 218109, A/4 161683, A/4 191673 (P.66a).
Extremely fine - nearly uncirculated. (3)

$70



3210

Fiji, Central Monetary Authority, Elizabeth 1, two dollars,

AJ/5 201994 (P.72b); five dollars, undated (1974) A/2 060533,

079359 (P.73b). Extremely fine - nearly uncirculated. (3)
$100

3211
Fiji, Reserve Bank of Fiji, Elizabeth Il, undated (1996) fifty
dollars, H988905/6 consecutive pair (P.100a). Uncirculated.
2

$100

3212
France, various Chamber of Commerce town and region
issues, 1916-1922, mostly different (43); Bank of France, five
francs, 30.12.1927 (P.27d); Monaco, one franc, 16.3.1920,
Series A (P.4a) and Series A, D (P.5). Poor - uncirculated.
(47)

$50
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3213*
France, Banque de France, twenty francs, 19 October 1912,
X.2866 917 (P.68b). Four pin holes and slight discolouration
at left, otherwise nearly extremely fine and rare.

$250

3214

France, Banque de France, fifty francs (1999) R 047993913/17

(P.157Ac) consecutive run of five notes. Uncirculated. (5)
$100
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3215*
France, Banque de France, five hundred francs (1994) L
017180843 (P.160a). Uncirculated.

$120

3216
France, an interesting small selection of mostly local issues,
1916 to 1939. Poor - extremely fine. (13)

$50
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3217*
French Oceania, Chambre de Commerce des Etablissements,
Francais de L'Oceanie, twenty five centimes (1919), No.
30177 (P.1). Good extremely fine and rare.

$300
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3218*
French Oceania, Bons de Caisse des Etablissements Francais
de L'Oceanie, WWII emergency issue, two francs, 25
September 1943 (P.12). Very good and scarce.

$50

3219

French Pacific Territories, Institut D'Emission D'Outre-Mer,

five hundred francs, undated (1992) W.015 50359/63 a run of

five consecutive and W.015 50387/96 a run of ten consecutive

(P.1b). Good extremely fine - nearly uncirculated. (15)
$200
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3220*
French Pacific Territories, Institut D'Emission D'Outre-Mer,
ten thousand francs, undated (1985) B.002 220450, 60
(P.4b). Uncirculated. (2)

$250



3221*
German East Africa, Deutsche-Ostafrikanische Bank, one
hundred rupien, 15 June 1905, No. 3195 (P.4). Heavy centre
fold, two small tears in right margin, otherwise fine.

$200

3222
Germany, Baustein from Osterwieck a Harz, notgeld twenty
mark, 1.Mai.1922, printed on leather; Lautawerk, twenty
mark, 8.10.1922, in aluminium foil. The first with one corner
missing and a few edge tears and one spike hole as is normal
for these thin foil notes, otherwise very fine. (2)

$30

3223
Germany, Brandenburg - Havel, prisoner of war camps,
five, ten, twenty five and fifty pfennig and one, two, five
and ten marks, Berlin, 1st October 1917 (C.2768-2775).
Uncirculated. (8)

$100
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3224*
Germany, Stadt Emden (Town of Emden), fifty pfennig, 15
December 1918, N0.180747, with image of S.M.S. Emden
on back. A few tiny spots of foxing, otherwise crisp and
nearly uncirculated.

$50

3225
Germany, Empire Imperial Reichsbank issues, also German
notgeld inflationary notes of 1922/23 with various types for
Bavaria State Bank, Hessische Landesbank, Saxony Bank of
Dresden, Sparkasse Schwetzingen, and Wurttemberg. Good
- uncirculated. (31)

$50

44

3226*
Gibraltar, Government of Gibraltar, ten pounds, 21st
October 1986, A 920439/40 (P.22b) consecutive pair.
Uncirculated. (2)

$120
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3227*
Gibraltar, Government of Gibraltar, fifty pounds, 27th
November 1986, A 075035 (P.24). Uncirculated.

$200
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3228*
Gibraltar, Government of Gibraltar, twenty pounds, 1st
January 2011, A/AB 377514/16 (P.37) consecutive run of
three notes. Uncirculated. (3)

$170



3229
Greece, Kingdom, Bank of Greece, fifty drachmai, 1st
January 1939, O-008/ 289881/90 ten consecutive (P.107a).
Uncirculated. (10)

$100
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3230*
Greece, Bank of Greece, twenty drachmai, 15 January 1954,
A.02 404358 (P.187a). A 2mm tear in bottom margin,
otherwise very fine and scarce.

$100

3231
Great Britain, Bank of England, five pounds, 12 March 1936,
A/294 54348; twenty pounds, 15 Decr 1931, 45/M 88986
and fifty pounds, 20 June 1934, 51/N 40151 (cfP.335a, 330,
331), Operation Bernhardt forgeries. Extremely fine, the last
two with tatty edges. (3)

$250

Operation Bernhardt forgeries were almost perfect forgeries produced by
prisoners in the German concentration camp Sachsenhausen during World
War Il. The enterprise was code named 'Operation Bernhardt'. There are
a number of very small but discernable differences such as a duller look in
Britannia's eyes, lighter coloured vase and less clarity on the cross of her
crown.

s UNITED KINGEDM OF GREATBRITAIN %
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3232*

Great Britain, treasury note, ten shillings, John Bradbury,
undated (Jan 1915) with black overprint in Arabic, sixty
silver piastres for use at Gallipoli, /29 No. 085717 (P.348b).
Several small holes mostly from tone spots, other minor
toning, nearly fine and rare.

$250

3233
Great Britain, Bank of England, ten shillings, P.S.Beale,
undated (1959-55) 67B 266084/6 three consecutive (P.368b);
one pound, P.S.Beale, undated (1949-55) A92C 195473/4
consecutive pair (P.369b). Faint creasing and folds, otherwise
nearly uncirculated. (5)

$180

45

3234
Great Britain, Bank of England, one pound (1978-1980)
includes a consecutive run of seven notes (P.377a [9]); five
pounds (2002-2003) (P.391b [4]). Uncirculated. (13)

$100

3235
Great Britain, Bank of England, presentation folders
containing pairs of Series D five pounds, issued November
1971 (SE 90) and Series E five pounds, issued June 1990 (A
01) both with matching serial numbers, G.M.Gill signatures
(P.378f, 382a). In folders of issue, uncirculated. (17)

$450

3236
Great Britain, Bank of England, presentation folders
containing pairs of Series D five pounds, issued November
1971 (SE 90) and Series E five pounds, issued June 1990 (A
01), both with matching serial numbers, G.M.Gill signatures
(P.378f, 382a). In folders of issue, uncirculated. (16)

$400

3237
Great Britain, Bank of England, presentation folders
containing pairs of Series D five pounds, issued November
1971 (SE 67 or SE 68) and Series D twenty pounds, issued
July 1970 (20 U), both with matching serial numbers,
G.M.Gill signatures (P.378f, 380e). In folders of issue,
uncirculated. (22)

$1,400

3238
Great Britain, Bank of England, presentation folders
containing pairs of Series D five pounds, issued November
1971 (SE 67 or SE 68) and Series D twenty pounds, issued
July 1970 (20 U), both with matching serial numbers,
G.M.Gill signatures (P.378f, 380e). In folders of issue,
uncirculated. (22)

$1,400

3239
Great Britain, Bank of England, presentation folders
containing pairs of Series D five pounds, issued November
1971 (SE 90) and Series E five pounds, issued June 1990 (A
01), both with matching serial numbers, G.M.Gill signatures
(P.378f, 382a). In folders of issue, uncirculated. (14)

$350

3240
Great Britain, Bank of England, presentation folders
containing a set of (4) notes, Series D ten pounds, issued
February 1975 (KN 01), Series D fifty pounds, issued March
1981 (E 01), Series E five pounds, issued June 1990 (R 01)
and Series E twenty pounds, issued June 1991 (E 01), all with
matching serial numbers, G.E.A.Kentfield signatures (P.379f,
381c, 382b, 384b). In folders of issue with certificates,
uncirculated, only 2,000 produced. (29)

$6,000

3241
Great Britain, Bank of England, presentation folders
containing pairs of Series D ten pounds, issued February
1975 (KR 30) and Series D fifty pounds, issued March 1981
(E 30), both with matching serial numbers, G.E.A.Kentfield
signatures (P.379f, 381c). In folders of issue, uncirculated.
(12)

$1,800



3242
Great Britain, Bank of England, presentation folders
containing pairs of Series D ten pounds, issued February
1975 (KR 30) and Series E ten pounds, issued April 1992
(A 01), both with matching serial numbers, G.E.A.Kentfield
signatures (P.379f, 383a). In folders of issue, uncirculated.
(22)

$1,100

3243
Great Britain, Bank of England, presentation folders
containing pairs of Series D ten pounds, issued February
1975 (KR 30) and Series E ten pounds, issued April 1992
(A 01), both with matching serial numbers, G.E.A.Kentfield
signatures (P.379f, 383c). In folders of issue, uncirculated.
(12)

$600

3244

Great Britain, Bank of England, presentation folders

containing pairs of Series D twenty pounds, issued July 1970

(20 X) and Series E twenty pounds, issued June 1991 (AO

1), both with matching serial numbers, G.M.Gill signatures

(P.380e, 384a). In folders of issue, uncirculated. (39)
$4,000

3245
Great Britain, British Military Authority, 1943 issue,
sixpence, two shillings and sixpence, ten shillings (10),
one pound (P.M1, 3, 5, 6a). The last very good, others fine
- extremely fine. (13)

$120

3246
Great Britain, British Armed Forces Special Vouchers,
Series 1, undated (1946), threepence, sixpence, one shilling
(P.M9a, 104, 11a) (3); 3rd Series, undated (1956), cancelled
remainders, one shilling, two shillings (P.M26b, 28b) (2), and
one pound (P.M29); 4th Series, undated (1962), cancelled
remainder, one shilling (P.M32b), and one pound (P.M36a);
6th Series, undated (1972), five, ten and fifty new pence
(P.M44a, 45a, 46a) (3). The first three fine - good very fine,
the rest uncirculated. (11)

$70

3247*
Hong Kong, The Chartered Bank of India, Australia & China,
five dollars, 28th October 1941, S/F 774407/8 consecutive
pair (P.54b). A few minor creases, otherwise fresh, crisp
nearly uncirculated and very scarce as a pair. (2)

$1,500

3248*
Hong Kong, The Chartered Bank of India, Australia
& China, five dollars, 28th October 1941, S/F 757797
(P.54b). A few minor creases, otherwise fresh, crisp nearly
uncirculated and scarce.

$750
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3249*
Hong Kong, The Chartered Bank of India, Australia
& China, five dollars, 28th October 1941, S/F 774199
(P.54b). A few minor creases, otherwise fresh, crisp, nearly
uncirculated and scarce.

$750
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3250*

Hong Kong, The Chartered Bank of India, Australia &
China, five dollars, 28th October 1941, S/F 618550 (P.54b).
A few tone marks, otherwise good fine.

$150

3251
Hong Kong, The Chartered Bank of India, Australia and
China, five dollars, 28th October 1941, S/F 598815 (P.54b);
The Chartered Bank, ten dollars nd, ¢.1962-1970 No.U/G
2258617, (P.70c) another 1st January 1980, N0.J274937
(P.77a). First with pin holes and thin spot, otherwise nearly
fine, others extremely fine - uncirculated. (3)

$100



3252
Hong Kong, The Chartered Bank of India, Australia &
China, ten dollars, 1st March 1935, T/G 436226 (P.55b); The
Hongkong & Shanghai Banking Corporation, five dollars,
1st January 1938, H521,540 (P.173b), ten dollars, 1st July
1937, J310,135, J512,488, 1st January 1938, L036,010,
31st March 1947, A/H 650,641 (P.178a [3], 178d) (4). The
first with split on centre fold, some other notes with edge
splits, poor - very fine. (5)

$100

3253
Hong Kong, Hong Kong & Shanghai Banking Corporation,
one dollar, 1.6.1935, five dollars, 1.7.1937 and 31.3.1975;
Government of Hong Kong, ten cents (1941), George VI,
ten cents (1945) (6), one dollar (1940-41), Elizabeth I1, one
cent (2 different signatures), ten cents; Japanese Occupation,
one hundred yen, block 3 (P.M307?); Burma, Japanese
Occupation, ten rupees; Kowloon Cricket Club, ten cents
coupon, 1982 (P.173b, 181f, 172c, 315a, 323, 312, 325a,
b). Poor - extremely fine. (18)

$100

3254
Hong Kong, The Hong Kong & Shanghai Banking
Corporation, five dollars, 31st July 1967, No. 297675 BX
(P.181c); ten dollars, 1st March 1955, No. Y/H 670,641 and
13th March 1972, No. 017414 RN (P.179Ab, P.182g); one
dollar, 1st June 1935 No0.H229,466, (P.172); fifty dollars,
31st October 1973 No. 740728 P, (P.184b); one hundred
dollars, 1st January 1989, No. GX991138, (P.198) another
1st January 2005 No.FN 401303 (P.209); Government of
Hong Kong, one dollar notes, 1st July 1955 No.IS 647886,
another 1st July 1959 No. 6N 087964, (P.324Aa, 324Ab).
Fair - good extremely fine. (9)

$150
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3255*

Hong Kong, Government of Hong Kong, one dollar, undated

(1935) D131443 (P311). Fresh appearance, very fine.
$250

3256
Hong Kong, Government of Hong Kong, one dollar, undated
(1935) A841595 (P311), (1940-41) M/1 321523, P/1 631745,
Y/l 536631 (P.316) (3). The first with edge splits, the last
three with pin holes, one with rusting on these, otherwise
good - very fine. (4)

$80

47

3257
Hong Kong, Government of Hong Kong, one dollar, undated
(1940-41) U/l 044766 (P316). Fresh appearance, two pin
holes with small rusting around these, otherwise good very
fine.

$50

3258
Hong Kong, Government of Hong Kong, Elizabeth 11, one
dollar, 1st July 1954, 1H 296383 (P.324Aa); The Hong Kong
and Shanghai Banking Corporation, ten dollars, 4th February
1959, No. Y/J 458,624 (P.182a). Uncirculated. (2)

$60

3259
Hong Kong, Hong Kong International Banknote Company,
one million Hong Kong dollars, 1st July 1997, HK 208943,
dragon design on front, non legal tender in commemorative
of the return of Hong Kong to China; Zimbabwe, Reserve
Bank of Zimbabwe, Trillion Series, ten trillion dollars, 2008,
AA4427032/41 ten consecutive (P.-). Uncirculated. (11)
$100

3260
India, Agra Bank Limited, Calcutta branch, 187-, unissued
cheque; Royal Bank of India, London (late East India House)
branch 186-, unissued cheque (both printed on blue paper
by Nissen and Parker, London; Savanur State, one anna,
No0.6929, hand dated 15/7/41 on back, probably part of a
fiscal document; Oudh and United Service Bank Ltd, cheque,
186, unissued; State Bank of India, ‘specimen’ travellers
cheques for 100 rupees YF000000; 500 rupees ZA000000;
The Calcutta Tramways Company Limited, canteen coupon,
half anna 1953. Fine - uncirculated. (7)

$100

3261

India, Government of India, George V, one rupee, 1935

(issued 1940), with KGV watermark, 04 C 051711 (P.14a).

Writing on back, spindle hole at left, otherwise very fine.
$70
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3262*

India, George V, Government of India, one rupee, J.W.Kelly

(1935) E/3 501068/9 (P.14b) consecutive pair. Rusted holes

in booklet margin, otherwise virtually uncirculated. (2)
$350



3263*
India, Government of India, George V, ten rupees, undated
(1928-35) Q/23 645809 (P.16b). Extremely fine and
scarce.

$300
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3264*
India, Government of India, George V, ten rupees, undated
(1928-35) Q/2 518948 (P.16b). Staple holes at left, spot on
back, flattened of centre fold, otherwise extremely fine and
scarce.

$300

3265
India, Reserve Bank of India, two rupees, undated (1943)
C/62 422180 (P.17b); twenty rupees, 2010, 39G 103450/1
consecutive pair (P.96g) (2). The first with staple holes at
left, tone spots, flattened, nearly very fine, the last two
uncirculated. (3)

$50

3266*
India, Reserve Bank of India, five rupees, undated (1937) G/0
202292 (P.18a). Staple holes at left, uncirculated.

$100

48

3267*

India, Reserve Bank of India, ten rupees, undated (1937) D/90

086792 (P.19a). Staple holes at left, virtually uncirculated.
$200

3268
India, Government of India, George VI, one rupee, 1940
(issued 1944), signature C.E.Jones, W/83 588664, black
serial numbers (P.25a). Spindle hole at left, virtually
uncirculated.

$60

3269*

India, Reserve Bank of India, five rupees, undated (1949-
57) K/73 870434 (P.32). Staple hole at left, otherwise
uncirculated.

$60

3270
India, Reserve Bank of India, ten rupees, signature B.Rama
Rau (1950), B/3 912467 and C/80 716049 (P.37b). A 1cm
tear at top, otherwise very fine; washed, uneven edges, fine,
both with usual staple holes. (2)

$50

3271
India, Reserve Bank of India, ten rupees, signature B.Rama
Rau, D/14 274490 and D/14 621136 (P.39a). Usual staple
holes at left, nearly extremely fine. (2)

$180

3272
India, Reserve Bank of India, ten rupees, signature B.Rama
Rau, F/89 781850/1 consecutive pair; H.V.R.lengar, L/21
900644/5 consecutive pair; P.C.Bhattycharrya, V/10
830174/5 consecutive pair (P.39a, b, ¢). Usual staple holes
at left, nearly uncirculated/uncirculated. (6)

$180
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3273*
India, Reserve Bank of India, one hundred rupees, undated
(1957-62) (P.43c) AA/28 948710. Two staple holes as usual
at left edge, otherwise narly uncirculated.

$200

3274
India, Reserve Bank of India, twenty rupees, undated (1970),
signature S.Jaganathan, A/20 538112/3, B/45 017347/8,
D/36 526032/3, three consecutive pairs (P.61a, b, 61A).
Staple holes at left as usual, nearly uncirculated/uncirculated.
(6)

$180

3275*
India, Persian Gulf, Reserve Bank of India, ten rupees (1959),
signature H.V.R.lengar, Z/1 769900 'A' (P.R3). Staple holes
at left, very fine.

$500
In a holder by PMG as 25 Very Fine.

lot 3276

49

3276*

India, Piardoba Army Air Base, WWII, Officer's Club, chits

for four and eight annas. Very fine - extremely fine. (2)
$250

Piardoba Army Air Base was an airfield in India used by the USAAF 462nd
Bombardment Group and then the 10th Air Force, 33rd Fighter Group.

3277*
India, Calcutta American Officers Mess, WWII, Karnani
Estates, four annas. A few small edge tears and a corner
crease otherwise nearly very fine.

$250

Karnani Estates, Calcutta, was a mammoth apartment hotel for U.S. Army
officers.

3278*
India, Officers Club, Gushkara, chit for two annas; Post
Exchange, AAF Station Bombay, Good For One (1) Coca-
Cola, two francs, front stamped "Alfred Slicer / 1st Lt., Air
Corps'. Very fine - extremely fine. (2)

$250
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3279*
India, Officers Club, 3rd Air Depot, WWII, Bar, Mess or
Billet Coupon, Annas 0 -4 - 0, n0.6897. A few spots of foxing
mainly on back, otherwise good very fine and scarce.

$250

During WWII the 3rd Air Depot was deployed to Karachi and then to Agra
as a support unit to 10th Air Force, USAAF.

3280
Iran, Kingdom, Bank Melli Iran, fifty rials, SH1330 (1951)
(P.56), one hundred rials, SH1333 (1954) (P.67); Bank
Markazi Iran, fifty rials, SH1341 (1962) (P.73b), twenty rials,
undated (1965) (P.78b), one hundred rials, undated (1971-
73) (P.91c), fifty and one hundred rials, SH1350 (1971)
(P.97a, 98) (2), twenty (2), fifty (2), one hundred (2), five
hundred and one thousand rials, undated (1974-79) (P.100a,
b, 101b, ¢, 102a, d, 104b, 105b) (8); Islamic Republic, fifty
(2) and one hundred rials, undated (P.111a, 123b, 118b) (3),
one hundred rials, undated (1981) (P.132), two hundred rials,
undated (1982-) (P.136a). Uncirculated. (20)

$200

3281
Iran, Bank Markazi Iran, five thousand rials, (1976) (P.106b
[3]); ten thousand rials, (1981) signature 19 (P.131); Central
Bank of Islamic Iran, fifty thousand rials, (2011) signature
36 (P.149c [3]); one hundred thousand rials, (2010) signature
36 (P.151 [2]); Irag, Central Bank of Iraqg, twenty five
thousand dinars, (2010/AH 1427) signature 27 (P.96d [3]).
Uncirculated. (12)

$250

50

3282*
Iraq, Government of Iraq, Faisal Il, one dinar, undated
(1941), M 001,522 (P.15); National Bank of Iraqg, quarter
dinar, undated (1950), A 953043 (P.27). Several pin holes,
a little stained, otherwise very fine and scarce; quarter folds,
with chips out of top and bottom margins, small hole beneath
portrait, otherwise fine. (2)

$500

3283*

Ireland, Republic, The Munster & Leinster Bank Limited,
one pound, 6-8-36, 29 MA 087062; another, 15-12-37, 31
MA 057495 (P.20b). Many creases and folds and a little
dirty, otherwise very good and scarce. (2)

$170



3284
Ireland, Republic, The Central Bank of Ireland, ten shillings,
6.6.68 (P.63a); one pound, 8.10.68 and 8.7.71 (P.644a, c); five
pounds, 24.10.55 (P.58c). Fine - extremely fine. (4)

$100
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3285*
Isle of Man, Douglas & Isle of Man Bank (Holmes'), one
pound, Douglas, 2 Jany 1840, N0.8067 (P.S131). Some
margin tears, flimsy paper, good but all there.

$100

3286*
Italy, Kingdom of the two Sicilies, Credito Agricolo Industriale
Sardo, one hundred lire, 1.1.1874, serie F No. 0011. Many
creases and folds, some holed through, penned signatures on
back (WWI1 'short snorter'), good and scarce.

$100
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3287*
Italy, Banca d'Italia, one hundred thousand lire, 6 May 1994,
VC 482370 E/71 E (P.117b) consecutive pair. Uncirculated.

)

$150
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3288*
Italy, Banca d'ltalia, five hundred thousand lire, 6 May 1997,
NA 419815 D (P.118). Uncirculated.

$300

3289
Italy, Banca d'ltalia, fifty thousand lire, 27 May 1992, KC
445846 H/47 H (P.160b) consecutive pair. Uncirculated.
2

$100

3290*

Jamaica, Bank of Jamaica, Elizabeth 11, specimen one pound,
(1960), AW 000000, CANCELLED perforated in centre,
printer's instructions '‘SO/4025 9.6316 31.10.62 2/3" penned
in top margin (P.51s). Uncirculated.

$500

3291
Jamaica, Bank of Jamaica, replacement notes, undated
(1970), fifty cents, Z 870746 (P.53r); one dollar, undated
(1982), ZY 412007 (P.64br); two dollars, undated (1970),
ZZ 156808 and Z 759854 (P.55ar) (2); five dollars, 1.7.91,
ZZ 166352 (P.70dr); twenty dollars, 1.1.85, ZZ 135578
(P.72ar); fifty dollars, 1.2.93, ZZ 043997 (P.73br); one
hundred dollars, 1.12.86, ZZ 002255 (P.74r); also, two
dollars, undated (1982), JA 093648 (P.65a) and one hundred
dollars, 1.7.91, CB 177522 (P.75a). Uncirculated. (10)
$200
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3292*
Jamaica, specimen decimal currency notes, 1969 (issued
1970), Bank of Jamaica presentation set comprising two each
of fifty cents, one, two and ten dollars, signed G.A.Brown,
each with A 000000 serials, notes mounted in green leather
album as presented by the bank to Hon. R.D.Muldoon (Prime
Minister of New Zealand) (P.53s-55s, 57s). Uncirculated and
extremely rare, specimen notes either unpriced or unlisted
in Pick. (8 notes)

$3,000

Ex Spink Noble Sale 44 (lot 2754).



3293
Jamaica, Bank of Jamaica, ten dollars, (1970), AA 819442/3
consecutive pair (P.57). Uncirculated. (2)

$150

In PMG holders as 65 Gem Uncirculated EPQ.

3294
Japan, Bank of Japan, convertible Silver Note Issue,
one yen, undated (1916), {418} 525490 (P.30c). Nearly
uncirculated.

$50

In certified holder by PMG as Choice About Unc 58 EPQ.

3295*
Japan, Bank of Japan, Convertible Gold Note, five yen,
undated (1916) (P.35), {154} 316423. Very fine.

$180

3296
Japan, various issues and invasion currency types, also noted
Bank of Japan, five hundred yen, undated (1969) (P.95b)
(2) and one thousand yen, undated (1963) (P.96b) (2). Poor
- extremely fine. (34)

$50

3297
Japan, a small collection of issues of Hansatsu notes, (3) are
from the Meiji period of the 19th century and (3) from the
18th century. Mostly fine, an unusual group. (6)

$100
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3298*
Jersey, States of Jersey, specimen one pound (1976-1988)
CBO000000, overprinted 'SPECIMEN" in red on front and
back of note (P.11s); specimen twenty pounds (1976-1988)
ABO000000, overprinted 'SPECIMEN" in black on front and
back of note (P.14s) signature 3, Leslie May. Uncirculated.
)

$100

3299
Jersey, States of Jersey, five pounds (1976-88) DB000015
(P.12a); twenty pounds (2010) AD000771, AD001632,
ADO003742 (P.35a); fifty pounds (2010) AD003329 (P.364a).
Uncirculated. (5)

$250

3300
Jersey, States of Jersey, specimen twenty pounds, (2010)
ADO000000; fifty pounds, (2010) AD000000 (P.36s) both
notes overprinted 'SPECIMEN" in red on front and back of
notes. Uncirculated. (2)

$150

3301*

Jersey, States of Jersey, one hundred pounds (2002),

QE60002677 (P.37a) commemorative issue. Uncirculated.
$220



3302
Jersey, States of Jersey, one hundred pounds (2012),
QE60002424 (P.37a). In official folder, uncirculated.

$220
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3303*
Keeling Cocos Islands, parchment notes, 1902, signed in
facsimile by G.Clunies Ross, for one tenth, quarter, two
rupees and five rupees (P.S123, 4, 7, 8). Extremely fine -
uncirculated. (4)

$250

Private purchase from Monetarium with their tickets.
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3304*

Kenya, Central Bank of Kenya, fifty shillings, 1st July 1969,

A/5 362617 (P.9a). Flattened of folds, good very fine.
$100

3305
Lao, Bank of Lao PDR, five hundred - one hundred thousand
kip, 1988-2011 (P.31a, 32A, 34b, 35b, 36b, 37a, 41, 42);
Namibia, Bank of Namibia, ten, twenty, fifty, one and two
hundred Namibian dollars, 2011, 2012 (P.11a, 12a, 13, 14,
15). Uncirculated. (13)

$120

3306*
Lebanon, Banque de Syrie et du Liban, five livres, 1.9.1939
all Egyptian text on front (P.16), stamped on reverse in
watermark area, 'R.A.S.C. (E.F.l.) Reg. No. 1228. Some
small edge splits, otherwise fine and very scarce.

$250

R.A.S.C. (E.FI.) acronym for Royal Army Service Corps (Expeditionary
Force Institute).

3307*

Lebanon, Banque de Syrie et du Liban, ten livres, 1.9.1939,
No. L/S 044,416, green overprint (P.28b). Two small pin
holes in left margin and tiny tone spots bottom margin,
otherwise good very fine and rare.

$350



3308
Libya, Military Authority in Tripolitina, ten lire, undated
(1943), one hundred lire, undated (1943) (P.M4a, 6a). A
few spots of foxing and age toning around edges, fine - very
fine. (2)

$50

3309
Macau, Banco Nacional Ultramarino, ten patacas, 8 Julho
1991, Av546188/92 (P.65a), twenty patacas, 1 Setembro
1996, AB042563/7 (P.66a) two consecutive runs of five
notes. Uncirculated. (10)

$150

3310

Macau, Banco Nacional Ultramarino, one hundred patacas,

13 Julho 1992, DE10445 (P.68a), 20 Dezembro 1999,

EN48742/3 (P.73a) consecutive pair. Uncirculated. (3)
$150

3311*
Madagascar, Banque de Madagascar, specimen five francs,
undated (c1937), 0000000, SPECIMEN perforated at top
(P.35s). Uncirculated.

$150
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3312*

Malaya, Board of Commissioners of Currency, George
VI, twenty five cents, 1st September 1940, C516965 (P.3).
Nearly very fine.

$100
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3313
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI,
1st July 1941, cent (P.6) (3), five cents (P.7), ten cents (P.8)
(2), twenty cents (P.9a) (3), fifty cents (P10a (3), b) (4), one
dollar (P.11) (3); Malaya and British Borneo, Elizabeth II, one
dollar, 21st March 1953 (P.1a) (8), 1st March 1959 (P.8a).
Fine - extremely fine, some scarce. (25)

$350

3314*

Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI,

five dollars, 1st July 1941, F/52 024925 (P.12). Very fine.
$100

3315
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI,
ten dollars, 1st July 1941, G/90 068479 (P.13); also Malaya
and British Borneo, Elizabeth II, ten dollars, 21st March
1953, A/18 992895 and A/61 194440 (P.3a) (2). The first
with rust spots, three holed through, otherwise fine, the last
two fine. (3)

$80

3316
Malaya, Japanese Occupation WWII, The Japanese
Government, one hundred dollars, undated (1944) (P.M8a),
written in ink diagonally at left side, "With Kind/Regard's
From/Mick Keane/P.O.W. C.hangia'. A few edge chips and
minor foxing, otherwise nearly very fine.

$50

3317
Malaya, Capital Dance Hall, Malacca, Night Dance Coupon,
good for one dance only, cost twenty-five cents. Very rare,
nearly extremely fine.

$50

Sold with a photocopy of the cover of the coupon book No. G 28601 which
originally contained eight coupons and states that the total cost of the book
is two dollars. Possibly issued during World War Il or earlier.

3318
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of
Currency, one dollar, 21st March 1953, A/41 403891 and
A/46 405439 (P.1a). Extremely fine; nearly extremely fine.
2

$140



3319*

Malaya and British Borneo, Board of Commisioners of

Currency, Elizabeth Il, five dollars, 21st March 1953, A/25

122018/9 consecutive pair (P.2a). Nearly uncirculated. (2)
$1,200

In holders by PMG as 50 About Uncirculated.
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3320*
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of
Currency, Elizabeth Il, five dollars, 21st March 1953, A/26
502162 (P.2a). Good extremely fine.

$300

lot 3321
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3321*
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of
Currency, Elizabeth I1, five dollars, 21st March 1953, A/12
084757 (P.2a). Centre fold, nearly extremely fine.

$150
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3322*
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of
Currency, Elizabeth I, ten dollars, 21st March 1953, A/32
526058 (P.3a). Good very fine.

$180
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3323*
Malaysia, Bank Negara Malaysia, ten ringgit, undated
(1972), C/52 101651 and C/91 691454 (P.9a) (2); another
(1976), D/40 705007 (P.15); another (1981), F/55 038271
(P.15A); one ringgit replacement note, undated (1981),
BA 0538149 (P.19Ar); five ringgit, undated (1983), NC
3537105, 72 (P.20) (2); ten ringgit, undated (1983), PQ
6047519 (P.21); twenty ringgit, undated (1982), TA 0221628
(P.22); one ringgit replacement note, undated (1986),
BA 0762962 (P.27ar); fifty ringgit, undated (1987), YA
1079581 (P.31A) and one hundred ringgit, undated (1989),
ZE 9381799 (P.32). Uncirculated, some scarce, the last two
illustrated. (12)

$500
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3324*
Malaysia, Bank Negara Malaysia, ten ringgit replacement
note, undated (1972), Z/3 027166 (P.9ar). Uncirculated
and scarce.

$150

3325*
Malaysia, Bank Negara Malaysia, one ringgit replacement
note, undated (1976), Z/1 271379 (P.13ar). Uncirculated
and rare.

$200

3326*

Malaysia, Bank Negara Malaysia, ten ringgit replacement
note, undated (1981), X/1 256799 (P.15ar). Uncirculated
and scarce.

$100
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3327*

Malaysia, Bank Negara Malaysia, five ringgit replacement

note, undated (1983), NZ 0043608 (P.20ar). Uncirculated.
$80

3328*

Malaysia, Bank Negara Malaysia, ten ringgit replacement

note, undated (1982), QA 0005979 (P.21r). Uncirculated.
$100

3329*

Malaysia, Bank Negara Malaysia, specimen five ringgit,

undated (1986), ‘'CONTOH" in red diagonally both sides,

Specimen N0.040 at bottom left (P.28as). Uncirculated.
$100

3330
Malaysia, Bank Negara Malysia, one, five, ten, twenty,
fifty and one hundred ringgit, (2009) AA0027319 serials,
in official folder; Samoa, Central Bank of Samoa, fifty
tala (2008) RE1682576/80 (P.50a) 50th Anniversary of
Independence issue, in five folders. Uncirculated. (6)

$150



3331*
Maldives, Maldivian State, Government Treasurer, ten
rupees, 14.11.1947, A 241 181 (P.5a). Uncirculated.

$50

3332*
Maldives, Maldivian State, Government Treasurer, specimen
fifty rupees, 1.8.1980, D 000000, SPECIMEN in red
diagonally both sides, single punch hole cancellation at
signature (P.6s). Uncirculated.

$120

3333

Malta, Bank Centrali ta'Malta, ten lira (1994) C/46 964468,

C/46 964475, C/60 399015 (P.47b). Uncirculated. (3)
$110

3334*

Malta, Bank Centrali ta'Malta, twenty lira, (1994) D/9
835250 (P.48a). Uncirculated.
$120
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3335*

Mauritania, Banque Centrale de Mauritanie, 20.6.1973
specimen issues, one hundred ouguiya, reverse overprinted
diagonally in red SPECIMEN No 000574 (P.1s), two
hundred ouguiya, reverse overprinted diagonally in red
SPECIMEN No 000594 (P.2s), one thousand ouguiya,
reverse overprinted diagonally in red SPECIMEN No 000542
(P.3s). Uncirculated. (3)

$120
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3336*
Mauritania, Banque Centrale de Mauritanie, specimen one
hundred ouguiya, 20-6-1973, 0000000, SPECIMEN No
000278 diagonally in red on front; another, No 000486
(P.1s). Uncirculated. (2)

$100
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3337*

Mauritania, Banque Centrale de Mauritanie, specimen two
hundred ouguiya, 20-6-1973, 0000000, SPECIMEN No
000278 diagonally in red on front; another, No 000303
(P.2s). Uncirculated. (2)

$100
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3338*

Mauritania, Banque Centrale de Mauritanie, specimen one

thousand ouguiya, 20-6-1973, 0000000, SPECIMEN No

000393 diagonally in red on front (P.3s). Uncirculated.
$100

3339
Mauritania, Banque Centrale de Mauritanie, one hundred,
two hundred and five hundred ouguiya, 28.11.1985 (P.4c,
5b, 6¢). Uncirculated. (3)

$50

59

3340

Mauritania, Banque Centrale de Mauritanie, one thousand
ouguiya, 28.11.2004 (P.13a) consecutive run of five notes;
one hundred - five thousand ouguiya, 2006-2009, (P.10b-
14b, 15a); Mexico, Banco de Mexico, twenty, fifty, one
hundred, two hundred and five hundred pesos, 2012-2013.
Uncirculated. (16)

$100

3341*
Mozambique, Banco Nacional Ultramarino, 1920 emergency
issue, ten avos, 1 January 1920, No. 596065 (P.62). A 2mm
tear in bottom margin, otherwise fine and rare.

$100

3342*
Netherlands, De Nederlandsche Bank, one thousand gulden,
30 March 1972, 0241877790 (P.94a). Nearly uncirculated
and scarce.

$500

3343
Netherlands Indies, Imperial Japanese Government,
one hundred roepiah, undated (1944), block letters SO,
watermarked paper (P.126a). One with a 3mm tear at left,
very fine, the other nearly uncirculated. (2)

$50

3344
Netherlands Indies, Imperial Japanese Government, one
hundred roepiah, undated (1944-45), SO prefix (P.126a).
Margin tears, fine. (2)

$40

3345
New Caledonia, Institut D'Emission D'Outre-Mer, Noumea,
five hundred francs, undated (1967-72), C.1 93346 (P.60a);
one hundred francs, undated (1971) Q.1 05287 (P.63a).
Good very fine. (2)

$120



3346*
New Hebrides, Services Nationaux Francais des Nouvelles
Hebrides, WWII emergency issue, twenty francs, undated
(1943), No. 10382 (P.2). Pieces rusted out of bottom margin,
otherwise fine and rare.

$50

3347
New Hebrides, Institut d'Emission d'Outre-Mer, one
hundred, five hundred and one thousand francs, undated
(1977-80) (P.18d, 19, 20). Uncirculated. (3)

$100

3348
Nigeria, Federation, Central Bank of Nigeria, five pounds,
15 September 1958 (P.5a); Federal Republic, Central Bank
of Nigeria, one pound, undated (1967) (P.8), twenty naira,
undated (1984) (P.26a) (2, consecutive). The first with left
edge tear and small top edge tear, otherwise crisp and fresh
extremely fine, the rest nearly uncirculated - uncirculated.
4

$60

3349
Northern Ireland, Bank of Ireland, one pound, (1980) (P.65
[3]); Ulster Bank Limited, one pound, 1st March 1973
(P.325b); ten pounds, 1st January 2007 and 1st January
2008 (P.341a [2]). Uncirculated. (6)

$100

3350

Northern Ireland, Bank of Ireland, specimen set of one, five,
ten and one hundred pounds, undated (1978), *006729,
all printed SPECIMEN diagonally on both sides, all in red
ink except the one hundred pounds in black ink (P.CS1).
Uncirculated. (4)

$120

3351*
Palestine, Palestine Currency Board, five hundred mils,
Jerusalem, 20th April 1939, G 193457 (P.6¢). Minor staining,
otherwise very fine and rare.

$600

60

3352*
Palestine, Palestine Currency Board, one pound, Jerusalem,
20th April 1939, S 309350 (P.7c). Original body to paper,
minor stains, nearly very fine and rare.

$600
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3353*
Papua New Guinea, Bank of Papua New Guinea, specimen
set of two, five, ten and twenty kina (1975-77), with first
prefixes AAA, HAA, NAA and SAA and all numbered
000000, not stamped as specimens (P.1-4). Uncirculated.
4

$350

3354

Papua New Guinea, Bank of Papua New Guinea, set of

two, five and ten kina, undated (1975) first prefixes AAA

000373/4, HAA 000373/4, NAA 000373/4, consecutive

pairs of same numbered notes (P.1-3). Uncirculated. (6)
$100

3355
Papua New Guinea, Bank of Papua New Guinea, five kina,
undated (1975), HAA 000499 and HAB 282452 (P.2) (2);
Silver Jubilee issue, five kina, undated (2000) I1SJ 137702
(P.22); ten kina, undated (1975), NCU 384981 (P.3a);
another, undated (1985), NBT 162276 (P.7). Uncirculated.
(6)

$80
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3356*
Papua New Guinea, Bank of Papua New Guinea, ten kina,
ND (1988) NDE 390325/6 (P.9b) (3), NEQ 095357/9 (P.9d),
NEC 305264/6 (P.9¢) (3); twenty kina, ND (SBJ 910279/81
(P.10b) (3), SBP 932678/80 (P.10c) (3); fifty dollars, specimen
notes (1989) HTT 000000 (2), numbers 0035 and 0036,
printed 'SPECIMEN' on front and back of both notes.
Uncirculated. (17)

$250

3357
Papua New Guinea, Bank of Papua New Guinea, ten kina,
undated (1988) NCV 990237/8; another, NEU 172452/3;
2000, AK 00 034274/5, Silver Jubilee PNG; undated,
NEC 530385/6, four consecutive pairs (P.9c, d, 23a, 26b).
Uncirculated. (8)

$120

3358
Papua New Guinea, Bank of Papua New Guinea, twenty
kina, undated (1981-85), SBX 923629/30; another, SCT
008839/40; undated (2000), AF 00 040088/9, Silver Jubilee
PNG; undated (2007), BP 01 740707/8, four consecutive
pairs (P.10-, c, 24, 31a). Uncirculated. (8)

$150

61

3359*
Papua New Guinea, Bank of Papua New Guinea, fifty kina,
undated (1989), HTU 000001 (P.11a). Uncirculated.

$100

3360
Papua New Guinea, Bank of Papua New Guinea, two
kina, 1991, SPG 9 23 010488/9; undated (1995), PNG 20
AAR 007144/5, 20th Anniversary; undated (1996), AJE
436373/4; 2000, AD 0031078/9, 25th Anniversary; 2007,
AB 07 467697/8, five consecutive pairs (P.12, 15, 16b, 21,
28). Uncirculated. (10)

$50

3361
Papua New Guinea, Bank of Papua New Guinea, five
kina, undated (1993), HBR 381293/4; another, SSX
628151/2; (2005), STK05 1550706 and 5580084/5; 2000,
PNG2934153/4, Millennium; 2000, PNGCSJ 194200 - HCK
002951/2, Currency Silver Jubilee; undated (2000), 1SJ
137904/5, Silver Jubilee of PNG; 2007, SSH07 3119944/5,
XII South Pacific Games; six consecutive pairs and a single
(P.13f, 144, b, 19, 20a, 22a, 34). Uncirculated. (15)

$150

3362
Papua New Guinea, Bank of Papua New Guinea, uncut
sheets (3) each with thirty five notes, two kina, 2000, 25th
Anniversary Papua New Guinea, silver Jubilee (P.21); five
kina, 2007, XIII South Pacific Games (P.29); ten kina, 2008
(P.30). Uncirculated. (3 sheets)

$350

3363
Papua New Guinea, Bank of Papua New Guinea, fifty kina,
2000, AF 00 089818/9, Silver Jubilee PNG; also undated,
MV 99 675455/6, two consecutive pairs (P.25, 32a).
Uncirculated. (4)

$200
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3364*
Paraguay, Banco Nacional del Paraguay, five centavos,
1.1.1886, K 193921/30, a run of ten consecutive notes
(P.S141a). Uncirculated. (10)
$250



3365
Philippines, Treasury Certificates, two pesos, Series of 1920
and one peso, Victory Series N0.66 (2) (P.74b, 94 [2]) (3);
Central Bank, one peso (P.133d, f, h) (3), two pesos (P.134d)
(4), ten pesos (P.136b, e) (2), two hundred pesos (P.140);
Bangko Sentral, one (2), two, five (3), ten, twenty piso
(P.142a [2], 152a, 1434, 143b, 153, 154, 155) (8); various
WWII Emergency and Guerrilla Currency issues (PS.113,
131d, 133, 134e, 135¢, 178a, 185a, 306a, 318a, 339, 538)
(12). Fine - uncirculated. (32)

$70

3366
Philippines, WWII emergency issues, includes Apayo, ten
cents (P.S103); Bohol, twenty five centavos, 1942 (P.S133)
(2), five pesos, 1942 (P.S136d) (3); Cagayan, one peso
(P.S188); Mindanao, ten pesos, 1943 (P.S488a) (2), twenty
pesos, 1944 (P.S528) (4), another (P.S528d); Negros, ten
pesos, 1944 (P.S676); Mountain Province, 1942 five and ten
centavos (P.S5591, 2); Negros, two pesos (2), five pesos (3),
ten pesos, 1942 (P.S647, 8, 9); various other issues including
Cebu, twenty pesos; lloilo, two and ten pesos; Negros, one
and five pesos; Mindanao, five pesos; Mountain Province,
one peso. Very good - very fine. (33)

$120

3367
Poland, People's Republic, Polish National Bank, collector
set of 1948 issues, twenty, fifty, one hundred, five hundred
zlotych, also 1965 issue one thousand zlotych, all overprinted
diagonally on front in red WZOR between pairs of parallel
lines (P.CS1). Uncirculated. (set of 5)

$50
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3369*
Rhodesia and Nyasaland, Bank of Rhodesia and Nyasaland,
Elizabeth II, ten shillings, Salisbury, 16th January 1961, W/27
421259 (P.20b). Extremely fine and very rare, especially in
this condition.

$800

3370*
Rhodesia and Nyasaland, Bank of Rhodesia and Nyasaland,
Elizabeth I1, ten shillings, Salisbury, 1st February 1961, W/34
009910 (P.20b). Nearly fine and rare.

$150

3368*
Reunion, Banque de la Reunion, five francs, undated
(L.1901), K.203 956 (P.14). A repaired 1cm tear top right
hand margin, otherwise extremely fine and scarce.

$80

3371*
Rhodesia and Nyasaland, Bank of Rhodesia and Nyasaland,
Elizabeth I, one pound, Salisbury, 13th January 1961, X/67
209632 (P.21b). Fine and rare.

$150



3372*
Rhodesia and Nyasaland, Bank of Rhodesia and Nyasaland,
Elizabeth I1, five pounds, Salisbury, 1st February 1961, Y/11
642045 (P.22b). Minor creases, nearly extremely fine or
better and very rare.

$1,000

3373*
Rhodesia, Reserve Bank of Rhodesia, five pounds, 1st
July 1966 (P.29a), J/5 086926. Some foxing around edges,
otherwise crisp good very fine and scarce.

$300

3374
Rhodesia, Reserve Bank of Rhodesia, one dollar, 14th
February 1973, L/47 937188 and 2nd September 1974,
L/69 046207 (P.30b) (2); two dollars, 10th January 1974,
K/87 462236 and 4th March 1975, K/105 978005 (P.31b)
(2); five dollars, 20th October 1978, M/18 794633 (P.32b).
Good extremely fine. (5)

$120

3375
Romania, Banca Nationala a Romaniei, fifty thousand
lei, 1996, 003D0000371/4 (P.109a [[4]), 2000,
002B0122962/6 (P.109A [5]); one hundred thousand lei,
1998, 007C0000658/62 (P.110 [5]), consecutive runs of four
and five notes. Uncirculated. (14)

$130

3376
Romania, Socialist Republic, double specimen set of one
leu, three, five, ten, twenty five, fifty and one hundred lei,
featuring two notes of each denomination displayed as front
and back of each note on individual pages in official album
of issue by Banca Nationala A Republicii Socialiste Romania.
Uncirculated. (14)

$150

63

3377
Russia, State Credit Notes, ten rubles, 1909 (P.11c);
Northwest Russia, Field Treasury, Northwest Front, one
thousand rubles, 1919 (PS.210); South Russia, Government
Bank, five thousand rubles, 1919 (PS.419d); USSR, State
Bank, fifty rubles and one hundred rubles, 1947 (1957)
(P.230,232) (2). Nearly uncirculated - uncirculated. (5)
$130

3378
Russia, Federation, one thousand roubles, 1992 (P.250), an
original bundle of ten packs of one hundred representing
one million face. Uncirculated. (1,000)

$150

3379

Rwanda, Banque Nationale du Rwanda, five thousand
francs, 1-12-1998,AG 0987051/60 (P.28) consecutive run
of ten notes. Uncirculated. (10)

$100



